143
DataLink 250Kategori 6 F/UTP 100 Ohm
Patch Cordlar
Empedans Karakteristiği 100±6 Ohm @ 1-250 MHz
Kontak Direnci 20 mOhm maks.
Direnç Dengesizliği 2% maks.
Voltaj 72 Vdc maks.
Dielektrik Kuvvet 1000 Volt/1 dakika min rms
Akım 1.0 Amp. maks.
İzolasyon Direnci 500 MOhm min. @ 500 Vdc
Birleşim Zayıflaması 55 dB min @ 30-100 MHz 55-20log (f100)@100-250 MHZ
Transfer Empedansı 10mOhm/m maks @1-10 MHZ 30 mOhm/m maks @30 MHZ
HCS P/N Açıklama Uzunluk (m) Notlar
T06-00430-05 4x2x26# F/UTP CAT 6 PVC Patch Cord Gri 0.5
T06-00440-05 4x2x26# F/UTP CAT 6 LS0H Patch Cord Gri 0.5
T06-00430-10 4x2x26# F/UTP CAT 6 PVC Patch Cord Gri 1.0
T06-00440-10 4x2x26# F/UTP CAT 6 LS0H Patch Cord Gri 1.0
T06-00430-20 4x2x26# F/UTP CAT 6 PVC Patch Cord Gri 2.0
T06-00440-20 4x2x26# F/UTP CAT 6 LS0H Patch Cord Gri 2.0
T06-00430-30 4x2x26# F/UTP CAT 6 PVC Patch Cord Gri 3.0
T06-00440-30 4x2x26# F/UTP CAT 6 LS0H Patch Cord Gri 3.0
T06-00430-50 4x2x26# F/UTP CAT 6 PVC Patch Cord Gri 5.0
T06-00440-50 4x2x26# F/UTP CAT 6 LS0H Patch Cord Gri 5.0
T06-00430-70 4x2x26# F/UTP CAT 6 PVC Patch Cord Gri 7.0
T06-00440-70 4x2x26# F/UTP CAT 6 LS0H Patch Cord Gri 7.0
T06-00430-00 4x2x26# F/UTP CAT 6 PVC Patch Cord Gri 10
T06-00440-00 4x2x26# F/UTP CAT 6 LS0H Patch Cord Gri 10
Not: Standart Renk Açık Gri RAL 7035. Renk Tablosu 6 den diğer renkleri seçmek mümkündür.
Sipariş Bilgileri
FREKANS NEXT RL
MHz dB dB
Min Min
2 m Patch Cord 5 m Patch Cord 10 m Patch Cord
1.00 65.0 65.0 65.0 19.8
4.00 65.0 65.0 65.0 21.6
8.00 65.0 65.0 65.0 22.5
10.00 65.0 65.0 62.9 22.8
16.00 62.0 60.5 59.0 23.4
20.00 60.1 58.6 57.2 23.7
25.00 58.1 56.8 55.4 24.0
31.25 56.2 54.9 53.6 23.0
62.50 50.4 49.2 48.1 20.0
100.00 46.4 45.3 44.4 18.0
125.00 44.5 43.5 42.7 17.0
150.00 43.0 42.1 41.4 16.2
200.00 40.6 39.8 39.3 15.0
250.00 38.8 38.1 37.6 14.0
İletim Değerleri ve Elektriksel Özellikler